
Dz.15.0021.40.2022 

UCHWAŁA NR XL/231/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 17.02.2022 r. 

 

w sprawie  opinii do dokumentacji projektowej przejścia dla pieszych w rejonie 

skrzyżowania ul. Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem chodnika wzdłuż 

ul. Mistrzejowckiej w Krakowie. 
 

    

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c, § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową przejścia dla pieszych w rejonie 

skrzyżowania ul. Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem chodnika wzdłuż 

ul. Mistrzejowickiej  – pismo  Firmy Handlowo – Usługowej REMAPOL z dnia 27.10.2021 r.  

 

§2. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wydłużenie projektowanego chodnika 

strona wschodnia ul. Mistrzejowickiej do wysokości wjazdu na teren Piekarni Awiteks.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Konrad Maciejowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Wyznaczenie i wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Marycjusza 

z ul. Mistrzejowicką wraz z odcinkiem brakującego chodnika ma na celu poprawę bezpieczeństwa 

pieszych uczestników ruchu drogowego.  


